1

证券代码：000790    证券简称：华神集团    公告编号：2011-013

成都华神集团股份有限公司

2010 年度分红派息、转增股本实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、通过分配、转增股本方案的股东大会届次和日期

2011 年 4 月 1 日，公司 2010 年年度股东大会审议通过 2010 年度利润分配方

案，该次股东大会决议公告刊登于 2011 年 4 月 2 日的《中国证券报》、2011 年 4

月 6日的《证券时报》及巨潮资讯网上。

二、分配、转增股本方案

1、发放年度：2010年度

2、公司 2010 年度利润分配以公司现有总股本 269,280,440 股为基数向全体股

东每 10 股送红股 2 股、派现金红利 0.30 元(含税，扣税后，个人、证券投资基

金、合格境外机构投资者实际每 10 股派 0.07 元)；同时，以资本公积金向全体股

东每 10 股转增 1 股。对于其他非居民企业，我公司未代扣代缴所得税，由纳税人

在所得发生地缴纳。

三、分红派息日期

1、股权登记日：2011年 4月 15日

2、除权（除息）日：2011年 4月 18 日

3、新增无限售条件股份上市流通日：2011年 4月 18日

4、现金红利到账日：2011年 4月 18 日

四、分红派息对象

截至 2011年 4月 15日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东。

五、分配、转增股本方法

 2

1、股权激励限售股份及高管锁定股份的现金红利由本公司派发，无限售条件

流通股的现金红利均委托中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司派发。

2、按照中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的有关规定，本次派送红

股、资本公积金转增股份将于 2011年 4 月 18日直接记入股东帐户。

3、若投资者在除权日办理了转托管，其红股和股息在原托管证券商处领取。

六、股本变动结构表

单位：股

 变动前股本 送红股 转增股本 变动后股本

数量 比例 数量 数量 数量 比例

有限售条件股份 9,768,321 3.63% 1,953,664 976,832 12,698,817 3.63%

无限售条件股份 259,512,119 96.37% 51,902,424 25,951,212 337,365,755 96.37%

股份总数 269,280,440 100.00% 53,856,088 26,928,044 350,064,572 100.00%

七、本次利润分配及公积金转增股本方案实施后，按新股本 350,064,572股摊薄计

算，公司 2010年度每股净收益为 0.0356 元。

八、有关咨询办法

咨询机构：成都华神集团股份有限公司董事会办公室

咨询地址：成都市十二桥路 37号新 1号华神大厦 A座 6楼

咨询电话：028-66616680，028-66616656

传真：028-66616656

九、备查文件

成都华神集团股份有限公司 2010年年度股东大会决议及公告。

特此公告

成都华神集团股份有限公司

                         董       事       会

                          二〇一一年四月七日